ร้อยสิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. pregabalin ๒๕ mg capsule, hard, ๑ capsule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๓๖๔๔๙๖) จำนวน ๒๐๐

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แปซิฟิค เฮลธ์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๕,๖๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. doxofylline ๔๐๐ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๕๕๗๔๗) จำนวน ๓๐

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แปซิฟิค เฮลธ์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๗,๒๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง